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Pełnomocnik Zamawiającego:
New Power Sp. z o.o., ul. Skarbka z Gór 51f/9, 03-287 Warszawa
Reprezentujący: Gminę Milejów, ul. Partyzancka 13a, 21-020 Milejów

                                            ODPOWIEDZI NR 2 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Milejów prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY MILEJÓW I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które w dniu 12.05.2025 r. wpłynęły drogą elektroniczną na platformę https://platformazakupowa.pl/transakcja/1106856, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia nr 00221995/01 z dnia 2025-05-08.
Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści rozliczanie za wykorzystaną energię w zł/MWh dla wszystkich grup taryfowych?
Odpowiedź 1
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający nie wyraża zgody na rozliczanie za wykorzystaną energię w zł/MWh dla wszystkich punktów poboru. Zamawiający preferuje rozliczanie energii w kWh. 

Pytanie 2
Czy Zamawiający planuje montaż kolejnych instalacji wytwórczych w okresie objętym zamówieniem? Jeśli tak, Wykonawca zwraca się o podanie poniższych informacji:
• przybliżonej daty montażu,
• mocy zainstalowanej,
• rodzaju instalacji oraz czy będzie to mikroinstalacja czy mała instalacja.
• Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy na odkup ewentualnych nadwyżek energii wyprodukowanych w instalacjach, na wzorze umowy stosowanym powszechnie przez Wykonawcę?
Odpowiedź 2
Pełnomocnik Zamawiający informuje, że możliwe jest, że w trakcie trwania zamówienia dokona montażu kolejnych instalacji wytwórczych. Na tym etapie Zamawiający nie jest w stanie wskazać daty uruchomienia takich instalacji oraz podać ich parametrów. Jeśli nowe instalacje wytwórcze powstaną, to  Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy na odkup ewentualnych nadwyżek energii wyprodukowanych w tych instalacjach, na wzorze umowy stosowanym powszechnie przez Wykonawcę
[bookmark: _Hlk198039902]
Pytanie 3
Czy w punktach poboru zakwalifikowanych do grup taryfowych C1x Zamawiający posiada liczniki zdalnego odczytu?
Odpowiedź 3
Pełnomocnik Zamawiający informuje, że w punktach poboru zakwalifikowanych do grup taryfowych C1x Zamawiający w przeważającej części tych punktów poboru nie posiada liczników zdalnego odczytu.

Pytanie 4
Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o podanie poniższych informacji:
• Która firma jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego?
• Czy Zamawiający posiada obecnie rozdzielone umowy sprzedaży energii elektrycznej i dystrybucji energii elektrycznej, czy kompleksowe umowy sprzedaży i dystrybucji energii elektrycznej?
• Czy Wykonawca na podstawie udzielonego pełnomocnictwa ma wypowiedzieć umowy z obecnym sprzedawcą energii elektrycznej oraz zawrzeć nowe umowy dystrybucyjne w przypadku posiadania umów kompleksowych? Jeśli tak to jaki obowiązuje okres wypowiedzenia tych umów i do kiedy one obowiązują?
• Czy zmiana sprzedawcy będzie się odbywać po raz pierwszy czy po raz kolejny?
Odpowiedź 4
Pełnomocnik Zamawiający informuje, że:
· Sprzedawcą energii dla wszystkich ppe jest PGE Obrót S.A.
· W przypadku większości ppe umowy są rozdzielone, a w przypadku kilku ppe obowiązują umowy kompleksowe. Szczegółowe informacje zawarte zostały w zał. nr 1 do SWZ – po zm. 14.05.25 r.
· Wykonawca na podstawie udzielonego pełnomocnictwa ma wypowiedzieć umowy z obecnym sprzedawcą energii elektrycznej oraz zawrzeć nowe umowy dystrybucyjne w przypadku ppe rozliczanych na podstawie umów kompleksowych. Termin wypowiedzenia umów kompleksowych wynosi 3 miesiące. Umowy są zawarte na nieokreślony. Szczegółowe informacje zawarte zostały w zał. nr 1 do SWZ – po zm. 14.05.25 r.
· W przypadku większości punktów poboru zmiana sprzedawcy ma miejsce po raz kolejny. Szczegółowe informacje zawarte zostały w zał. nr 1 do SWZ – po zm. 14.05.25 r.

Pytanie 5
Wykonawca prosi o potwierdzenie, że wskazany w postępowaniu wolumen będący przedmiotem zamówienia został oszacowany na podstawie rzeczywistego zużycia energii w poprzednich latach.
Odpowiedź 5
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że wskazany w postępowaniu wolumen nie wymaga korekty i został oszacowany z należytą starannością. Zużycie było szacowane na bazie rzeczywistych zużyć z ostatnich 12 miesięcy.

Pytanie 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie faktur drogą elektroniczną za pośrednictwem adresu e-mail lub elektronicznego biura obsługi klienta?
Odpowiedź 6
Pełnomocnik Zamawiający informuje, że Zamawiający nie wyraża zgody na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej. 

Pytanie 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy przy użyciu kwalifikowanych podpisów elektronicznych lub drogą korespondencyjną przy użyciu podpisów tradycyjnych?
Odpowiedź 7
Pełnomocnik Zamawiający informuje, że Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy przy użyciu kwalifikowanych podpisów elektronicznych i wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną przy użyciu podpisów tradycyjnych.
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